КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

11 августа 2022 г.  № 14/97

г. Камышлов

Об организации работы участковых избирательных комиссий в период

подготовки и проведения выборов Губернатора Свердловской области и

органов местного самоуправления 11 сентября 2022 года

В целях выполнения календарных планов мероприятий по подготовке к

проведению  выборов Губернатора Свердловской области, депутатов Дум

Камышловского муниципального района, Калиновского сельского

поселения, муниципального образования «Зареченское сельское поселение»,

главы муниципального образования «Зареченское сельское поселение» 11

сентября 2022 года  Камышловская районная территориальная избирательная

комиссия РЕШИЛА:

1. Установить  с 22 августа 2022 года для  участковых избирательных

комиссий режим работы на период подготовки и проведения выборов

Губернатора Свердловской области, депутатов Дум Камышловского

муниципального района, Калиновского сельского поселения,

муниципального образования «Зареченское сельское поселение», главы

муниципального образования «Зареченское сельское поселение» 11 сентября

2022 года  в соответствии с утвержденным УИК графиком работы:

- Для информирования, приема заявлений о включении избирателей в

список избирателей по месту нахождения, для организации досрочного

голосования и  голосования вне помещения,  работы со списком избирателей,

пересчета избирательных бюллетеней, подготовки бюллетеней для

голосования и иными видами работ предусмотреть в УИК в период с 22

августа 2022 года по 9 сентября 2022 года следующий режим работы:

- в рабочие дни – с 16.00 часов до 21.00 часов;

- в выходные дни – с 08.00 часов до 16.00 часов,

Для удобства избирателей время работы до дня голосования может

быть изменено.

 - Режим работы накануне, в день голосования и последующий день:

- 10 сентября 2022 года, с 08.00 часов до 18.00 часов;

- 11 сентября 2022 года, с 07.00 часов до 24.00 часов, в соответствии с

установленным порядком организации голосования;

- 12 сентября 2022 года, с 00.00 часов до 06.00 часов.

2. Участковым избирательным комиссиям организовать

информирование избирателей о графике, режиме работы, номерах телефонов

и адресах комиссий.

3. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя избирательной комиссии С.Ю. Степанова.

Председатель Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии

С.Ю. Степанов

Секретарь Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии

   А.А. Ильиных